[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 03 мая   2012 г.
№ 11
О формировании избирательной

комиссии муниципального образования

« Знаменский  сельсовет»

Щигровского района Курской области

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования «Знаменский сельсовет», и в соответствии со статьями 22, 24, 28, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями  21, 22, 24, 29 Закона Курской области  «Кодекс Курской области о выборах и референдумах»

собрание депутатов Знаменского сельсовета Щигровского района
РЕШИЛО:

1.Сформировать избирательную комиссию муниципального образования «Знаменский сельсовет» в составе 6 человек.

2.Назначить в состав избирательной комиссии муниципального образования «Знаменский сельсовет»

Агибалову Ольгу Ивановну  1977 года рождения, образование среднее, не работает , выдвинута собранием избирателей по месту жительства;

Лукьянченкову Наталью Викторовну 1963 года рождения, образование  среденее профессиональное, работает исполнительным .. директором АНО «Водоснабжение –Знаменка», выдвинута отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;

Некрасову Нину Михайловну 1946 года рождения, образование высшее, пенсионер, выдвинута собранием избирателей по месту жительства;

Никулину Татьяну Ивановну  1963 года рождения, образование среднее,  не работает, выдвинута собранием избирателей по месту жительства;

Сидорову Александру Викторовну 1951 года рождения, образование среднее, пенсионер, выдвинута собранием избирателей по месту жительства;

Сургина Марина Викторовна  1972 года рождения. Образование среднее специальное, работает начальником почтового отделения Струковка.

2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Знаменского сельсовета                                Г.И. Рыжкова